
KOSOVO YOUNG FILMMAKERS FESTIVAL KYFF


	APLIKACIONI PËR PJESËMARRJE NË FESTIVALIN E FILMIT KYFF

	*Titulli i filmit:
	

	*Autori:
	

	*Kategoria:
	

	*Formati:
	

	*Kohëzgjatja:
	

	*Muzika:
	

	*Skenari:
	

	*Regjia:
	

	*Kamera (DOP):
	

	*Montazha:
	

	Klubi/Universiteti /Autor i pavarur:
	

	*Adresa e Kontaktit dhe kontakt personi 
	





